
Evidenční číslo 1030/2022

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o spolupráci

uzavřené v souladu se zněním, 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Část A
Smluvní strany

1. Objednatel Město Kolín
se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín
IČ: 00235440 MKOLP38JQ
DIČ: CZ00235440 -

bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 3661832/0800
e-mail pro fakturaci: fakturymuko1in.cz
zastoupen:
kontaktní osoba:

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel")

2.NOVÉ ČESKO, nadační fond
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu N, ve složce číslo 794
se sídlem: Eliášova 274/4, Dejvice, 160 00 Praha 6
JČo: 24697486
DIČ: CZ24697486
zastoupen:

kontaktní osoba:

číslo účtu:

(dále jen „Dodavatel")

Část B
Identifikace původní smlouvy

Smluvnístrany uzavřely Smlouvu ospolupráci Evidenčníčíslo 844/2022 při realizaci programu
REVOLUTION TRAN pro vzdělávací zařízení a veřejnost, který je součástí „REVOLUTION
TRAN TOUR - 2022"(dále jen „původní smlouva").

Část C
Změna obsahu původní smlouvy

Mění se ustanovení v Článku II.:

Služba bude probíhat v železniční stanici KOLÍN - Hlavní nádraží ve dnech 3. a 4. 10. 2022.

Část D



Evidenční číslo 1030/2022

Závěrečná ujednání

L Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č. I je nedílnou součástí původní
smlouvy.

2. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v dohodě nepovažuje za obchodní tajemství a
uděluje svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno
vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje
jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Učirniosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

V Kolíně dJ 7:. .:. .2 Praha ..............

2


